

8-375  
d

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
Sistema de Gestión de Compras  
Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	Fecha Emisión:	13-jul-22
Solicitante:	L.R.I. REBECA INÉS RODRÍGUEZ BELTRÁN	Prefolio:	Folio: 638

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	1	PZAS.	COMPRA DE REGALOS PARA EVENTO DEL DÍA DEL MAESTRO	38201
<p style="font-size: 2em; opacity: 0.5;">\$ 198,555.81</p>				

Justificación: Fuente de Financiamiento:

OBSEQUIOS PARA EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO

(RECURSOS HUMANOS)

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
		<div style="text-align: center;"> <p style="color: red; font-weight: bold;">23 JUL 2022</p> </div>
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
	<p style="color: blue;">hiz del C-Programa</p>	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	



**COSTCO DE MEXICO, S.A. DE C.V.**  
 R.F.C. CME910715UB9  
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

**NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:**  
 0000100000509018365

**FOLIO FISCAL:**  
 AIH 463394  
 841C270D-52D5-4FFF-B9AE-999AD83F58E3

**LUGAR Y FECHA DE EMISIÓN:**  
 Aguascalientes, Aguascalientes  
 C.P. 20110, AGUASCALIENTES 708  
 16 de Julio de 2022

**HORA DE EMISIÓN:**  
 02:27:24

**TIPO DE COMPROBANTE:**  
 E Egreso

**PÁGINA:**  
 1 de 1

R.F.C. XAXX010101000

Clave	No de identificación	Clave de Unidad	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe	Descuento
56101703	1414575	H87 Pieza	ESCRITORIO DE ALTURA AJUSTABLE 74.8-119.4CM TRESANTI	1.000	7,671.62	7,671.62	172.48
		Impuesto trasladado: 0:02 IVA	Base: 7,499.1250 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 1,199.86				
25161507	666070	H87 Pieza	MOUNTAIN 24" EVEREST HUFFY	2.000	2,644.81	5,289.62	1,498.24
		Impuesto trasladado: 0:02 IVA	Base: 3,791.3750 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 606.62				
52152102	667390	H87 Pieza	ACRILICO APILABLES 8 PIEZAS JUEGO DE VASOS DE	5.000	261.95	1,309.75	29.45
		Impuesto trasladado: 0:02 IVA	Base: 1,280.3125 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 204.85				

Yo Monica Ramora siendo mi  
 puesto S. Depto he recibido a mi  
 entera satisfacción los bienes solicitados en la  
 requisición No. 638  
 Fecha 16/7/22 Firma

**Sello Digital del CFDI**

TWkPPOSW8JenIq5FHRzeuZXRIDLpQShnR0a6VWYD5QbEDWl/99SvTh2NkLA89NeQzYFQ1ZKm4FDB8U9NJA1WMMW8ag6OKPr1OGdWu4F7haGXuTzxc81GFYU4WdZz0+1QaC7+yKMAN  
 DHBKLa209q5Uq4VAmqxR0lcN6sX32sfWpe3BifWMnGZlQckhh/pKa6tor1FXb4QzVaT8B9H+xQFD0hUKGW3thQ6YgVv1PC3uJQptf/Knam6m1X1qkyf5Bzrl9iicwNatJhMiqNpPPBqLUIO+n8K  
 OZl2wve9M1xNzcpbWg76Q6wJTsElkGXhIP+L7xdeaab1bNATvQ==

**Sello Digital del SAT**

WSz5HP+Lp1aXBWRE6hrJ3EqdcaPgbwAsvVnt1Oqhb1bJbt2st:JU2y3fOEZnZPKKA1xrhFh3IEIb50IKow0w8ujCqyddpRmWz70GTal5qns16xbOPm6VNIhCZ11DqnwXo51aXCMW2o0ECynFfp  
 p94xCckyBMHdGUazUwQl3xfvDTUxWcaP4oSeCIHvD2Pe2v8IRt2D4r6v0NqKu0mv4dFFYPHNuk1zgV4y3yDxvWzjg+2SdUj0BdFXT+stfEdBkBLAqR1BfInpOM3boHvjMkRHDPExaZ9ywfOld6  
 wDI4E63bS9UqfPaB4fV051ZYKaUJxhvfjcg==

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

111J841C270D-52D5-4FFF-B9AE-999AD83F58E3|2022-07-16T02:28:13|JDE080304395|TWkPPOSW8JenIq5FHRzeuZXRIDLpQShnR0a6VWYD5QbEDWl/99SvTh2NkLA89NeQzYFQ1ZKm4FDB8U9NJA1WMMW8ag6OKPr1OGdWu4F7haGXuTzxc81GF  
 YU4WdZz0+1QaC7+yKMANDHBKLa209q5Uq4VAmqxR0lcN6sX32sfWpe3BifWMnGZlQckhh7pKa6tor1FXb4QzVaT8B9H+xQFD0hUKGW3thQ6YgVv1PC3uJQptf/Knam6m1X1qkyf5Bzrl9iicw  
 natJhMiqNpPPBqLUIO+n8K|OZl2wve9M1xNzcpbWg76Q6wJTsElkGXhIP+L7xdeaab1bNATvQ==|0000100000503726537|

No. De Serie de Certificado del SAT: 0000100000503726537

Fecha y hora de Certificación: 2022-07-16T02:28:13

RFC del proveedor de certificación: DET08c304395



Numero de Ticket: 70805500370715221608 Fecha de la transacción: 15/7/2022  
 Moneda: MXN  
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición  
 Forma de Pago: 99 Por definir  
 Uso CFDI: G02 Devoluciones, descuentos o bonificaciones  
 Tipo Relación: 01  
 CFDI Relacionado: 208EA693-905C-4253-B3C9-BA100F1C7BEA  
 CATORCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 15/100 M.N.\*\*\*

Subtotal	\$14,270.99
Descuento	\$1,700.17
IVA al 16.00%	\$2,011.33
<b>Total</b>	<b>\$14,582.15</b>